
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 22/17-05-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 417-22/17-05-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Τροποποίηση δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 2021-2022. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 17-05-2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 
10:30, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 37802/22/12-05-
2022 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του 
Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.     

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
3. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος       
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Το μέλος κ. Σταύρος Τραυλός συνδέθηκε  κατά τη συζήτηση του 4ου Θέματος. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος . 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 1ο Θέμα: Τροποποίηση δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 2021-2022. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 1ο θέμα εκτός  ημερήσιας και 
καταθέτει εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κας  Αικατερίνης  Μοθωναίου, η οποία 
έχει ως εξής: 
 
 ΘΕΜΑ: Τροποποίηση δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 2021-2022. 
        Σχετ: 1)  Το υπ’ αριθ. 130/03/05/2022 έγγραφο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ Ζακύνθου.    
                 2)  Το υπ΄αριθ. 959/04/05/2022 έγγραφο Δ.Δ.Ε Ζακύνθου . 
                  
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω σχετικά σας διαβιβάζουμε την απαιτούμενη τροποποίηση δρομολογίου 
για την σχολική μονάδα του ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ  Ζακύνθου και παρακαλούμε για τις δικές σας  ενέργειες . 
 

Η  Αντιπεριφερειάρχης  Π.Ε Ζακύνθου 
          Αικατερίνη Μοθωναίου

ΑΔΑ: 6ΠΞΒ7ΛΕ-0Χ8



 

 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
έγ

ισ
τη

 
η

μ
ερ

ή
σ

ια
 

α
π

ο
ζη

μ
ίω

σ
η

 
χ

ω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
έγ

ισ
τη

 
η

μ
ερ

ή
σ

ια
 

α
π

ο
ζη

μ
ίω

σ
η

 
χ

ω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

 

Ανάδοχος Παρατηρήσεις 

 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

1. ΛΙΜΝΗ ΚΕΡΙΟΥ 
2. ΛΙΘΑΚΙΑ 
3. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΩΡ 
4. ΜΟΥΖΑΚΙ 
5. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
6. ΚΑΛΑΜΑΚΙ 
7. ΚΗΠΟΙ 
 

7 
 

62 
 

117,42€ 
Mini bus ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

1. ΑΓΑΛΑΣ 
2. ΛΙΜΝΗ ΚΕΡΙΟΥ 
3. ΛΙΘΑΚΙΑ 
4.ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΩΡ 
5. ΜΟΥΖΑΚΙ 
6. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
7. ΚΑΛΑΜΑΚΙ 
8. ΚΗΠΟΙ 
 

8 84 158,65ΕΥΡΩ 
Mini bus 

ΑΚΤΥΠΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
21SYMV009351754 

Τροποποίηση 
ως προς τα 
σημεία , τα 
χιλιόμετρα και 
την τιμή . 

ΑΔΑ: 6ΠΞΒ7ΛΕ-0Χ8



 

ΑΔΑ: 6ΠΞΒ7ΛΕ-0Χ8



 

ΑΔΑ: 6ΠΞΒ7ΛΕ-0Χ8



 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
3. Σταύρος Τραυλός    
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης            
6. Θεόδωρος Χαλικιάς        
7. Νικόλαος Γκισγκίνης     
8. Ιωάννης Ροντογιάννης 
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την   τροποποίηση δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 2021-2022 , ως εξής: 
 
  

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
έγ

ισ
τη

 
η

μ
ερ

ή
σ

ια
 

α
π

ο
ζη

μ
ίω

σ
η

 
χ

ω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
έγ

ισ
τη

 
η

μ
ερ

ή
σ

ια
 

α
π

ο
ζη

μ
ίω

σ
η

 
χ

ω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

 

Ανάδοχος Παρατηρήσεις 

 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

1. ΛΙΜΝΗ ΚΕΡΙΟΥ 
2. ΛΙΘΑΚΙΑ 
3. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΩΡ 
4. ΜΟΥΖΑΚΙ 
5. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
6. ΚΑΛΑΜΑΚΙ 
7. ΚΗΠΟΙ 
 

7 
 

62 
 

117,42€ 
Mini bus ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

1. ΑΓΑΛΑΣ 
2. ΛΙΜΝΗ ΚΕΡΙΟΥ 
3. ΛΙΘΑΚΙΑ 
4.ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΩΡ 
5. ΜΟΥΖΑΚΙ 
6. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
7. ΚΑΛΑΜΑΚΙ 
8. ΚΗΠΟΙ 
 

8 84 158,65ΕΥΡΩ 
Mini bus 

ΑΚΤΥΠΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
21SYMV009351754 

Τροποποίηση 
ως προς τα 
σημεία , τα 
χιλιόμετρα και 
την τιμή . 

ΑΔΑ: 6ΠΞΒ7ΛΕ-0Χ8



 

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 417-22/17-05-2022 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  
           Σταύρος Τραυλός 
 

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 

 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: 6ΠΞΒ7ΛΕ-0Χ8


		2022-05-19T09:00:24+0300
	Athens




